

Product specificatie Cloud Nine Rijsttaartvulling 5 kg.

Producent: frischli Milchwerke GmbH
Bahndamm 4
31547 Rehburg-Loccum
Germany



- 1. Product:**
-Cloud Nine Rijsttaartvulling, warmtebehandeld, intrastat code 1901 9099
- 2. Gebruiksdoel:**
-Voor menselijke consumptie
- 3. Ingrediëntenlijst:**
-80 % halfvolle melk
-Rijst
-Suiker
-Gemodificeerd zetmeel
-Verdikkingsmiddel carrageen en guarpitmeel
-Gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat)
- 4. Chemisch-fysische eigenschappen:**
-Vet: 1,3 – 1,7%
-pH-waarde: 6,35 – 6,70

Voedingswaarde per 100 g (gemiddeld):

-Energie: ¹⁾	475 kJ / 112kcal
-Vet: ^{1,2)}	1,5 g
waarvan verzadigd: ¹⁾	1,0 g
-Koolhydraten: ¹⁾	21 g
waarvan suikers ^{1)*}	9,4 g
-Eiwitten: ¹⁾	3,6 g
-Zout: ¹⁾	0,18 g

*Inclusief 5,5 g toegevoegde suikers en 3,9 g melklactose.

¹⁾ Berekend

²⁾ Analytische gegevens van vergelijkende studies beschikbaar.

- 5. Microbiologische kenmerken**
-Totaal kiemgetal: < 100 kve / g
-ATP-meting: < 500 RLU
- 6. Sensorische eigenschappen**
- Smaak: typische, volle en zoete rijstpapsmaak met lichte stevigheid
- Geur: typisch, zoet
- Uiterlijk: roomwit met zichtbare rijststructuur
- Textuur: typische structuur van rijstpap
- 7. Verpakking:**
-Kunststof emmer met plastic folie en deksel
- 8. Houdbaarheid / Bewaar- en transportcondities**
-Houdbaarheid bij levering: 8 weken
-Bewaar- en transporttemperatuur: Kamertemperatuur indien ongeopend (aanbevolen 5 °C – 25 °C)

Dit document is elektronisch gegenereerd – handtekening niet vereist.

Datum: 09.07.2025

Datum: 09.07.2025

Datum: 09.07.2025

Replaced version: NVT

Created by: Luna Van Impe

Reviewed: Marc Van Impe

Approved: Marc Van Impe

9. Gewicht:

-Netto gewicht: 5 kg

10. Wettelijke regelgeving:

-Het product voldoet aan de EU-wetgeving inzake voedselverwerking en distributie, met name de verordeningen (EG) Nr. 852/2004 en (EG) Nr. 853/2004 van 29 april 2004, de richtlijnen voor puddingen, andere zoete desserts en vergelijkbare producten, laatstelijk geactualiseerd op 26 maart 2021 in het Duitse Voedselboek. Ook voldoet het aan de EU-verordening (EU) Nr. 1169/2011 van 25 oktober 2011, evenals aan de Duitse voorschriften voor hygiëne bij productie, verwerking en handel van levensmiddelen ("Lebensmittelhygiene-Verordnung") van 8 augustus 2007, telkens in de geldende versie.

-Het verpakkingsmateriaal, inclusief etiketten, drukinkten en lijmen, voldoet qua kwaliteit en staat aan de geldende EU-richtlijnen en aan de levensmiddelen- en diervoederwet (LFGB).

11. Voedselveiligheid:

-Het product valt onder toezicht van ons HACCP-systeem.

12. GMO-declaration:

Het product hoeft niet geëtiketteerd te worden volgens de verordening van 22 september 2003 (EG) Nr. 1829/2003 van het Europees Parlement en de Raad over genetisch gemodificeerd voedsel en diervoeder, en verordening (EG) Nr. 1830/2003 over traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde organismen en producten daarvan.

13. Allergenic ingredients:

Granen met gluten	
Tarwe	Nee
Rogge	Nee
Gerst	Nee
Haver	Nee
Spelt	Nee
Kamut	Nee
Schaaldieren en producten daarvan	Nee
Eieren en eiproducten	Nee
Vis en visproducten	Nee
Pinda's en producten daarvan	Nee
Soja en sojaproducten	Nee
Melk en melkproducten (incl. lactose)	Ja
Noten en producten daarvan	
Amandelen	Nee
Walnoten	Nee
Hazelnoten	Nee
Overige noten	Nee
Selderij en producten daarvan	Nee
Mosterd en mosterdproducten	Nee
Sesamzaad en producten daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (SO₂)	Nee
Lupine en producten daarvan	Nee
Weekdieren en producten daarvan	Nee

14. Additieven die moeten worden vermeld op menukaarten volgens § 5 LMZDV van 02.06.2021 in de geldige versie:

-Geen